
 
Lathund inför din studentskiva 2010 

 
Viktigt att tänka på: 
 
Klassavtal: 
För en bättre genomförd studentskiva är det extra viktigt att inte en person blir belastad och får dra det 
stora lasset helt själv. Upprätta därför det bifogade klassavtal eller ett liknande avtal sinsemellan, så att 
alla personer som ska medverka på er studentskiva blir och känner sig delaktiga. Likaså är det viktigt att 
alla tar del av era villkor som måste uppfyllas.  

 
Inför Studentmiddag: 
– Pengarna som avser alla middagskuvert ska vara oss tillhanda senast 7 dagar innan er studentskiva 
äger rum.  
– Ett tips är att ni upprätta ett postgirokonto där ni ber alla som medverkar på studentskivan att betala in 
för sig och sina samtliga bjudna middagsgäster. Observera risken att inbetalningar kan ta ett par 
arbetsdagar, så sätt ett sista inbetalningsdatum i god tid innan ni ska i sin tur betalar till Studentmäklarna. 
Be alla vara observanta på att inte glömma skriva avsändare, tex deras namn. 
 
– Skriv en middagsgästlista på samtliga personer som ska närvara på middagssittningen. Nytt för i år är 
att ni kan följa och skriva i allt via nätet på vår hemsida studentmaklarna.se. Ni får ett separat login 
och lösen av oss. Använd denna sida när ni uppdaterar och gör er middagslista och har frågor till 
oss. 
Viktigt att ni markerar på gästlistan de minderåriga gästerna, samt lägger till efter namnen på de 
personer som eventuellt behöver specialkost på grund av allergier, tex laktosintolerant, skaldjur m.m. All 
denna information finns att tillgå på er personliga sida på studentmaklarna.se. 

 
Eftersläpp 

– Använd er av klassavtalet för en förenklad fördelning av eftersläpps biljetter. Där kan ni ha koll på hur 
många biljetter som varje person har tagit samt om biljetterna är betalda. 
– Se till att ni har god framförhållning för era biljetter då konkurrensen kan vara stor på just din skola.  
– Tänk på vilka ni säljer till så ni inte bjuder kända sk ”bråkstakar”! 
Pengarna för eftersläpp biljetterna ska precis som pengarna för middagskuverten, vara oss tillhanda 
senast 7 dagar innan er studentskiva. Här använder ni samma bankgiro som när ni betalade er 
deposition och middag. (Bankgironumret finner ni längre ner på denna lathund eller på avtalets framsida)  
 

Betalning 
 
All betalning (gäller deposition, middag samt eftersläpp) skall ske via Bankgironummer:  267 – 6492 . 
Vi tar endast emot kontant betalning i yttersta nödfall, givetvis mot kvitto.  
 

(Glöm ej att märka med ditt AVTALSNR samt vad betalningen avser)! Se ex. nedan 
 
Meddelande på inbetalning gällande middag:  A5 (ditt avtalsnr beroende på vilken mäklare du har) mat 
Meddelande på inbetalning gällande deposition: A5 deposition 
Meddelande på inbetalning gällande eftersläpp: A5 eftersläpp 
 
 

 



Tider 
Standard starttiden för er studentskiva är normalt kl19.00 vid en 3rätters middag. Vid en 2rätters är det kl 
19.30. Stäm av med din studentmäklare då tiderna kan variera från lokal till lokal. 
En timme innan starttiden får ni tillträde till lokalen för eventuell dekorering , som t ex bordspyntning och 
bordsplacering.  
 


